Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
SBC4-1R0-742: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
SBC4-1R0-742 Details PDF
SBC4-1R0-742
Hersteller-Teilenummer: SBC4-1R0-742
Hersteller / Marke: KEMET
Teil der Beschreibung: FIXED IND 1UH 7.4A 10 MOHM TH
Datenblätter: SBC4-1R0-742.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2380 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer SBC4-1R0-742
Hersteller KEMET
Beschreibung FIXED IND 1UH 7.4A 10 MOHM TH
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 2380 pcs Stock
Serie SBC
Betriebstemperatur -
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.354" Dia (9.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.472" (12.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 7.4A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Radial, Vertical Cylinder
Induktivität 1µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 14.9A
DC-Widerstand (DCR) 10 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 10kHz
Verpackung Bulk
SBC4-103-111
KEMET
FIXED IND 10MH 110MA 19.5
OHM TH
SBC4-151-861
KEMET
FIXED IND 150UH 860MA 360
MOHM
SBC4-100-292
KEMET
FIXED IND 10UH 2.9A 40 MOHM
TH
SBC4-150-232
KEMET
FIXED IND 15UH 2.3A 60 MOHM
TH
SBC4-2R7-662
KEMET
FIXED IND 2.7UH 6.6A 20
MOHM TH
SBC4-101-102
KEMET
FIXED IND 100UH 1A 260
MOHM TH
SBC4-3R3-642
KEMET
FIXED IND 3.3UH 6.4A 20
MOHM TH
SBC4-221-721
KEMET
FIXED IND 220UH 720MA 470
MOHM
12101C474JAT2A ADAM24P16SG ASX340CS2C00SPED0 BPB100-1A DCR803SG17
DG2041DQ-T1 DTC023YUB H11A1SR2M H11C6-X009T LM4040DIM3X-2.5/NOPB
LM6154BCMX/NOPB LMBT5401DW1T1G LT1121ACS8-3.3 LT1493CS#PBF LT1963IS8-2.5#TRPBF
M51955AFP M74HCT132MTR/1AC MAX686EEE+T MC7805ABD2TR4G P6NA60FI
RA4088802 SBC807-25LT1G SBC807-25LT3G SBC817-25LT1G SBC817-40LT1G
SBC846BDW1T1G SBC847BDW1T1G SBC847BPDW1T1G SBC847CWT1G SBC856BDW1T1G
SBC856BLT3G SBC856BWT1G SBC857BWT1G SBCP53-10T1G SBCP53-16T1G
SBCP53T1G SBCP55T1G SBCP56-10T1G SBCP56-16T1G SBCP56T1G
SBCP68T1G SP708TEN SPB04N50C3_05 SQ3457EV-T1-GE3 TL431CDBVRG4
TP2804HCE V300A15C600A2 VI-250-EX W25Q80DLZPIG ZUW104812